
UCHWAŁA NR 42/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 204/XXXV/06 z dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie zasad najmu lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina zmienionej uchwałą nr 200//XXXII/09 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) – Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

§ 4. pkt 2 uchwały w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: na prowadzenie działalności 
charytatywnej, kulturalnej, naukowej, opiekuńczej, leczniczej, oświatowej, badawczo-rozwojowej, 
wychowawczej lub sportowo-turystycznej, niezwiązanej z działalnością zarobkową, a także organizacjom 
pożytku publicznego i spółdzielniom socjalnym,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 4181


		2015-04-30T13:36:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




